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 Wrocław, dnia 18.11.2024 r.

INFORMACJA NR 4  DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
„Dostawa produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych okulistycznych i do hemodializy”.
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu 3 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści produkt Ibuprofenum 400mg/100ml konfekcjonowany w opakowaniu zbiorczym po 40 butelek KabiPac, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2- dotyczy projektu umowy § 3 ust. 2 umowy –

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 3 Umowy: „Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 - dotyczy projektu umowy § 3 ust. 4 umowy –

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4 - dotyczy projektu umowy § 7 ust. 4 umowy  – 

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu 8 poz. 38 : 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki o przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu 8 poz.53 : 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekanej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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